Valor do Aditamento: R$ 57.127,90 Novo Valor Contratual: R$ 2.197.127,90 

Data da Assinatura: 16.04.2009 

Licitação Nº 
PE.DRT.O.0002.2009 

Instrumento Contratual: CT. 18.772 

Nome da Empresa: 
Organizações Unidas Ltda 

Objeto: Serviços de substituição de 3.300 (três mil e trezentos) 
espaçadores-amortecedores, com linha energizada, na linha de 
transmissão: Marimbondo/Araraquara, Circuito II, tensão de 500 KV 

Prazo Contratual: de 
26.05.2009 a 29.07.2009 

Valor da Contratação: R$ 498.993,00 

Data da Assinatura: 25.05.2009